
Holubinky 2025 L.T Hornice

28.6. – 12.7.2025 Jemnice 675 31

ORVO Tábor

Pořadatel: Kontaktní osoba:
OrvoSport Bučovice, z.s. Roman Stejskal
Nové Sady 988/2, 602 00 Brno mob.: 601 543 619
IČ: 04951581 e.mail.: vedouci@orvo.cz

http://www.orvo.cz/tabor

~ 15 ~

Nástupní list účastníka tábora

 Jméno a příjmení posuzovaného dítěte: Datum narození:
Adresa místa trvalého pobytu:

Prohlášení zákonného zástupce ze dne nástupu na tábor
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti od vyplnění přihlášky na tábor změnu režimu.
Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota a podobně) a okresní hygienik ani
ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi také známo, že by dítě v posledních čtrnácti
dnech přišlo do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Dítě je schopno účasti na
táboře.
Od vyplnění Posudku o zdravotní způsobilosti došlo/nedošlo* ke změně zdravotního stavu dítěte a
jakému:

Upozorňuji také táborového zdravotníka na nutnost brát zřetel na některé obtíže mého dítěte
(např. astma, alergie užívané léky apod.):

Kontakt na zákonné zástupce během tábora:
1. Jméno: ________________________________  Telefon: ______________________________

Adresa: ________________________________________________________________________

2. Jméno: ________________________________  Telefon: ______________________________

Adresa: ________________________________________________________________________

Udělení souhlasu: Já ……………………………………………………………(zákonný zástupce)
v případě naléhavosti ošetření dítěte ve zdravotnickém zařízení uděluji x neuděluji (nehodící škrtněte)
souhlas s převezením dítěte do tohoto zařízení osobním automobilem a beru na vědomí možná
rizika s tím spojená.

Datum: 28. 6. 2025
Podpis zákonného zástupce ze dne odjezdu na tábor:  _______________________

!!! Dokument prosím předejte zdravotníkovi akce při nástupu účastníka. Bez
tohoto listu nelze dítě na tábor přijmout!!!


